
G A U J A S  N A C I O N Ā L Ā
P A R K A  T Ū R I S M A

B I E D R Ī B A S  B I R O J S

J Ū L I J Ā
P A D A R Ī T A I S  0 7 / 2 0 2 3



Jūlijā Enter Gauja raksts lidojumu žurnālā "Baltic Outlook" iepazīstināja ar atpūtu Gaujas Nacionālajā
parkā, un īpaši - plašo atpūtas piedāvājumu klāstu cēlajās pilīs un muižās.
Baltic Oulook tirāža 20 000, pārvadāto pasažieru skaits ~ 437 000. 
Žurnāls jūlijā pieejams drukāti airBaltic lidojumos un elektroniski neierobežotā laika ilgumā.
Raksts lasāms ŠEIT 122.lpp

01
L A P A  0 2

Reklāmraksts airBaltic lidojumu žurnālā "Baltic Oulook"

Reklāmraksts Igaunijas ceļojumu portālā "Trip.ee" publicēts pirmajā lapā un aicina ceļotājus baudīt
atpūtu Gaujas Nacionālajā parkā un nakšņot kempingos un īpašās naktsmītnēs.
Raksts lasāms ŠEIT
Enter Gauja publicēja ceļojuma portālā Trip.ee rakstu sēriju par tūrisma galamērķi - Gaujas
Nacionālo parku arī 2022.gadā. 

02 Reklāmraksts un reklāmas baneris Igaunijas ceļojumu
portālā "Trip.ee"

03 Gaujas Nacionālā parka tūrisma piedāvājuma reklāmas
Facebook portālā

Jūlijā publicētas 5 segmentēta piedāvājuma reklāmas Facebook platformā segmentētām auditorijām
Vācijā un Igaunijā. Sasniegtā auditorija tika iepazīstināta ar aktīvās atpūtas piedāvājumu, piļu un
muižu tūrisma produktu, neparastām naktsmītnēm un kempingiem, Valmiermuižas Etnomūzikas
festivālu un Siguldas Starptautisko Opermūzikas festivālu. 
Kopā sasniegtā auditorija 86 333 cilvēki.

04 Izveidotas fotogrāfijas biedriem: Annas Hotel un Mini Zoo
"Mežiņi"

Jūlijā foto iepirkumā izveidotas fotogrāfijas publicitātei biedriem Annas Hotel un Mini Zoo "Mežiņi".
Fotogrāfijas radītas publicitātei reklāmās un ierakstos, un vēsta par tūrisma piedāvājumu un dabas
klātesamību.

https://www.airbaltic.com/about/press/outlook/uploads/july2023.pdf
https://trip.ee/sisuturundus/kaempingud-ja-autentsed-oeoebimiskohad-gauja-rahvuspargis


L A P A  0 3

05 Tūroperatoru FAM vizītes organizēšana

Notiek aktīvs darbs pie FAM vizītes organizēšanas Gaujas Nacionālajā parkā rūpīgi izvēlētiem
ienākošā tūrisma tūroperatoriem no Igaunijas, Lietuvas, Somijas un Norvēģijas.
Iecerēts tūroperatoru vizītē augustā tūrisma speciālistus - grupu tūres organizatorus iepazīstināt ar
daudzveidīgo atpūtas piedāvājumu Gaujas Nacionālajā parkā - iespaidīgā daba, gastronomija,
kultūrvēsturiskais mantojums.

06

07 Aicinām sniegt informāciju par apmācību tēmām

Gaujas Nacionālā parka tūrisma biedrība organizē apmācības uzņēmumiem-biedriem!
Aicinām Jūs sniegt viedokli par apmācību tēmām, kurās vēlaties pilnveidot zināšanas un prasmes. 
Gaidām Jūsu ierosinājumus, rakstot uz e-pastu info@entergauja.com vai anketā ŠEIT

08 Aicinām pieteikties pieredzes apmaiņas braucienam uz nacionālo
parku Lietuvā

Gaujas Nacionālā parka tūrisma biedrība organizē pieredzes apmaiņas braucienu biedriem uz
Aukštaitijas Nacionālais parku Lietuvā.
Vizītes laikā plānojam izzināt tūrisma piedāvājumu un smelties iedvesmu Paliesius muižā, senlaiku
biškopības muzejā, atpūtas kempingā, Ginučiai dzirnavās un citos tūrisma objektos.
Aicinām pieteikt savu dalību pieredzes apmaiņas braucienā un sniegt viedokli par vizītei
piemērotākajiem datumiem augustā, septembrī rakstot uz e-pastu info@entergauja.com

Jūlijā izi.TRAVEL audiogidu platformā ievietota Gaujas Nacionālā parka Piļu un Muižu tūre
izi.TRAVEL ir globāla audio gidu platforma individuāliem ceļotājiem

Maršrutu ievietošana izi.TRAVEL platformā

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSedpN9Pm_Fc2qegSDqOPSCr7hABIy8ekbiCzWOT9Xh6VKOgGg/viewform?usp=sf_link
https://izi.travel/en/b3e1-noble-manors-and-castles-in-gauja-national-park/en


L A P A  0 4

09
Vasarā intensīvi Enter Gauja birojs saņem rezervācijas pieprasījumus Enter Gauja mājslapā biedru
sniegtiem pakalpojumiem.
Kā arī tiek lūgta palīdzība tūres organizēšanā un programmas izveidē.
Jūlijā apstrādāti pieprasījumi: 20
Jūlijā organizētas tūres/programmas: 10

Rezervāciju pieprasījumu apstrāde

10 Tikšanās ar pašvaldību pārstāvjiem un Vidzems plānošanas reģionu
sadarbības veicināšanai 

Jūlijā biedrības vadības grupa un birojs tiešsaistē tikās ar Smiltenes, Saulkrastu un Ādažu novada
pašvaldību pārstāvjiem un Vidzemes plānošanas reģiona speciālistiem, lai iepazīstinātu ar
biedrības mērķi, darbību un gatavošanos Sadarbības tīklu programmai, un aicinātu sadarboties
Sadarbības tīklu programmas ietvaros.



L A P A  0 5

11 Aicinājums pārdot produktus un pakalpojumus
shop.entergauja.com

Gaujas Nacionālā parkā produktu ražotāji un viesmīlības pakalpojuma sniedzēji ir aicināti pārdot
produktus un pakalpojumu Enter Gauja internetveikalā shop.enter.com. Lūgums sazināties ar
mums, rakstot uz info@entergauja.com.
shop.entergauja.com platforma piemērota gan ārvalstu tirgus auditorijai, gan Latvijas auditorijai.

12 Aktualitātes, pasākumi, preses slejas 

Publicēti biedru pasākumi mājas lapā un mobilā aplikācijā latviešu un angļu valodā, kā arī papildināta
jaunumu sadaļa ar aktuālo informāciju un iesūtītām preses slejām. 

Esat aicināti iesūtīt pasākumus un aktualitātes, rakstot uz info@entergauja.com.

13 Komunikācijas sociālajos tīklos

Birojs veido aktīvu komunikāciju Enter Gauja sociālajos tīklos, lai izveidotu un uzturētu kontaktu
ar nozares interesentiem, t.s. tiek veidotas maksas reklāmas kategorizējot auditoriju pēc dzīves
stilā, atrašanās vietas. Publicētajā saturā izcelta daba un biedri, sniegtie pakalpojumi. Tāpat arī
tiek izmantots lietotāju radīts saturs (User-generated content), kas ir pilnīgi autentisks un
visuzticamākais informācijas avots, un izvirza GNP reģiona apmeklētājus priekšplāna un liekt
viņiem justies novērtētiem.

https://shop.entergauja.com/en/product-category/products-2/
https://www.entergauja.com/lv/jaunumi-un-notikumi/notikumi/2023-1
https://www.entergauja.com/en/news-events/events/2023-1


STATISTIKA
L A P A  0 6

Mājas lapas apmeklējums

Valoda Valsts



L A P A  0 7

Mobilā aplikācija:

IOS lejupielādes - 137; Impressions - 817
Android lejupielādes - 178; 

Soc. tīklu statistika:

Facebook: Seko 4431 cilvēki (pieaugums 10 cilvēki)
Jūlijā kopā publicēti 34 ieraksti un sasniegtā (reach) FB lapas auditorija - 90 431 cilvēks.
Julijā jauni 55  "Likes" Enter Gauja National Park lapai

Instagram: 3282 cilvēki (pieaugums 54 cilvēki)
Publicēti 19 ieraksti un 174 stāsti (story). Sasniegtā unikālā auditorija - 2480

Paldies par uzmanību!

Ierīces:


